TCPAR
INS1TflJTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ GOVERNO DO ESTADO

ATA DA 6 REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

DO COMITÊ DE INDICAÇÃO E AVALIAÇÃO

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ (TECPAR)

Aos vinte e dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, ocorreu, de forma eletrônica,

conforme Oficio CIA/002/2020, do Diretor Presidente do Tecpar, com a presença dos

senhores Ademir Mueller, José Eduardo Bekin, Sandro Alex da Cruz de Oliveira, Hudson

Roberto José e Vinícius José Rocha na 6 Reunião Extraordinária do Comitê de Indicação

e Avaliação do Tecpar. Na elaboração da ata, a Secretária de Governança Corporativa

verificou erro material na numeração da reunião, no ato da convocação onde lê-se 5a

leia-se 6a reunião. Retificamos que os membros participaram da 6a Reunião

Extraordinária do Comitê de Indicação e Avaliação do Tecpar. Com a seguinte pauta: 1.

Deliberar sobre a indicação do Sr. Carlos Romeu Ramos em substituição ao Sr. Ezequiel

de Barros Lage para compor o Comitê de Indicação e Avaliação do Tecpar, conforme

informação constante do protocolo n° 16.247.236-4, e manifestação da Secretaria

Executiva da CCEE, através da Informação n° CCEE n° 210/2019. Os membros

receberam, via e-mail um link para efetuar a manifestação do voto de forma eletrônica,

no dia 22 de janeiro de 2020, conforme orientação do Oficio CIA/002/2020 no ato de

convocação. Por unanimidade de votos foi aprovada a indicação dos Sr. Carlos Romeu

Ramos como membro do Comitê de Indicação e Avaliação do Tecpar, conforme

Informação CCEE n° 210/2019 - Processo 16.247.236-4, cujo mandato se encerrará em

24/04/202 1. Nada mais havendo a tratar, eu, Marion Teuber Stautt, lavrei esta ata que

será assinada por mim e pelos membros do Comitê de Indicação e Avaliação.

Curitiba, 22 de janeiro de 2020.

MARION iTAUrr
Secretária

JOSÉ EDUARDO BEKH

//V
HUDSON ROTO JOSÉ NDRO ALEX CRUZ DE OLIVEIRA

VINICIU JOS, ROCHA

Rua Prof Algacyr Muthoz Mader, 3775- dc. 81350.010. CuritIba. PR- 55+4133163000 2104 3000 «ww.tecpar.br